Midea, Iacobo Romano, Petro de Orsaria et Florito de Civitate, pre-
dictis omnibus canonicis dicte ecclesie Civitatensis, in dicto capitulo
more solito ad infrascripta specialiter congregatis assignatoque eidem
domino Guamero decano loco in ipso capitulo per dominum Lombar-
dinum predictum, prefati domini dominus Philipponus prepositus, ca-

nonici et mansionarii eiusdem ecclesie et per consequens clerus totus
ipsius ecclesie asistentes ibidem dictum dominum G(uarnerum) eorum
decanum benigne suscipientes'omnes et singulariter singuli ipsi domi
no G(uarnero) tanquam vero decano eorum osculis pacis intervenien-
tibus devotam obedientiam prestiterunt et cetera. Tenor vero littera-
rum directarum dicto domino Lombardino talis <est>:

Paganus Dei et apostolice sedis gratia sancte sedis Aquilegensis electus dilectis
nobis discretis viris Lombardino de la Ture et Odorlico de Smassoldo, canonicis
ecclesie Civitatensis, salutem in Domino. Cum nos electionem pridie factam in ec-
clesia vestra Civitatensi de discreto viro G(uarnero) de Pulginico eiusdem ecclesie
canonico ad decanatum ipsius ecclesie vacantem per obitum condam Bernardi
olim eiusdem ecclesie decani de peritorum consilio taiìquam canonicam duxeri-
mus confirmandam ipsumque G(uarnerum) prefecerimus in ecclesie iamdicte de-
canum, discretioni vestre presentium tenore committimus et mandamus quatenus
eundem G(uarnerum) vos vel alter vestrum in decanatus predicti iurium et perti-
nentiarum ipsius corporalem possessionem inducatis et defendatis inductum fa-
cientes sibi ab omnibus in hiis que ad suum spectant offitium, prout morís et iuris
est, obediri et de ipsius decanatus fructibus, redditibus, proventibus et iuribus
universis integre responderi, conffadictores et rebelles auctoritate nostra per cen-
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suram ecclesiasticam conpescendo. Datum Utini in pariarchali pallatio nostro,
anno dominice nativitatis M' CCC' )C(", indicione tercia.

Tenor vero litterarum directarum capitulo et clero Cívítatensi talis
est:

Paganus// Dei et Apostolice sedis gratia sancte sedis Aquilegensis electus, di-
lectis nobis discretis viris .. capitulo et clero ecclesie Civitatensis salutem in Domi-
no. Vobis tenore presentium volumus esse notum quod nos, examinata electione
factaín ecclesia vestra Civitatensi per certos canonicos eiusdem ecclesie maiorem
et saniorem partem capituli facientes de discreto viro G(uarnero) de PulEinico
ipsius ecclesie canonico ad decanatum vacantem in eadem ecclesia per obítum
condam Bernardi olim ipsius decani habitoque super ea consilio peritorum veluti
canonicam duximus confirmandam et ipsum G(uarnerum) prefecimus in vestrum
et ecclesie vestre predicte decanum quo circa vobis universis et singulis in virtute
obedientie distrícte precipiendo mandamus quatenus eundem G(uarnerum) ad
decanatum huiusmodi admittere sibique in omnibus que ad suum offitium perti-
nent intendere et humiliter obedire curetis. Datum Utini in patriarchali pallatio
nosro, die III marcii, anno dominíce nativitatis M' CCC "XX o, indicione III^.